Werkzeugkoffer 20-tlg.Koffer a.ABS-Material Elektroinstallation KNIPEX
576,31 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• für die Elektroinstallation
• umlaufender Doppel-Aluminiumrahmen
• Rasterscharniere, die als Deckelhalter funktionieren
• stabiler, ergonomischer Tragegriff
• 2 abschließbare Kippschlösser
• 1 herausnehmbare Werkzeugtafel im Deckel mit 15
Werkzeugtaschen auf der Bodenseite und 6 großen
Werkzeugtaschen sowie einem Klemmfach (400 mm breit) auf
der Deckelseite
• durch flexible Einsätze unterteilbar und Abdecktafel mit 6
großen Werkzeugtaschen
• Belastbarkeit bis 20 kg
• Abmessungen, außen (B 480 x H 175 x T 70 mm)
• Abmessungen, innen (B 415 x H 180 x T 365 mm)
• bestückt mit 20 Markenwerkzeugen, teilweise VDE-geprüft
nach DIN EN 60900
• Bestehend aus: 1 VDE isolierte Kombizange 180 mm 1
Abisolierzange 200 mm 1 Universal Abmantelungswerkzeug 1
VDE isolierte Flachrundzange/Storschnabelzange (gerade) 200
mm 1 VDE isolierte Flachrundzange/Storschnabelzange (40°
gewinkelt) 200 mm 1 VDE isolierter Seitenschneider 160 mm 1
VDE isolierter Kraft-Seitenschneider 160 mm 1 Zangenschlüssel
180 mm (inkl. Schraubenschlüssel) 1 Wasserpumpenzange
Cobra® 250 mm 1 VDE isolierte Kabelschere mit
Doppelschneide 1 VDE isolierter Schraubendreher für
Schlitzschrauben (2,5 x 75 mm) 1 VDE isolierter
Schraubendreher für Schlitzschrauben (4 x 100 mm) 1 VDE
isoslierter Schraubendreher für Schlitzschrauben (5,5 x 125 mm)
1 VDE isolierter Schraubendreher für Schlitzschrauben (6,5 x 150
mm) je 1 VDE isolierter Schraubendreher für Schrauben mit
Kreuzschlitz (PH) Gr. 1 x 80 / 2 x 100 mm je 1 VDE isolierter
Schraubendreher für Schrauben mit Kreuzschlitz (PZD) Gr. 1 x
80 / 2 x 100 mm 1 VDE isoliertes Kabelmesser, Länge 185 mm 1
Spannungsprüfer, einpolig 0,5 x 3 x 70 mm Weitere technische
Eigenschaften:
• Breite: 415mm
• Tiefe: 365mm
• Höhe: 180mm
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Inhalt: 20-teilig
Ausführung: Koffer aus ABS-Material
Bestückung: Elektroinstallation
Marke: KNIPEX
Artikelnummer: N4000794428 Stand: 15.05.2024 - 13:54:36 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!